
УКРАЇНА

ДЕСНЯНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІП СТУПЕНІВ №320 З ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ 
УКРАЇНСЬКОЇ МОВИ ДЕСНЯНСЬКОГО РАЙОНУ МІСТА КИЄВА

НАКАЗ

Київ
№

Про зарахування учнів до 1 -х класів
на 2023-2024 навчальний рік

На виконання законів України « Про освіту», «Про повну загальну середню 
освіту», Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 
комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 
затвердженого наказом міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 року № 367, 
з метою запровадження концепції реалізації державної політики у сфері 
реформування загальної середньої освіти «Нова українська школа», забезпечення 
права на освіту на підставі поданих батьками заяв та відповідних документів

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати до складу учнів 1-х класів спеціалізованої школи № 320:

1 Андрущенко С. 26 Корнієнко І. 51 Саліхова Л.
2 Антоненко К. 27 Кривенко А. 52 Сельвейструк Д.
3 Батченко А. 28 Крисанова В. 53 Сінгур Д.
4 Білусяк Н. 29 Кульченко М. 54 Сірий І.
5 Блінов Д. зо Куповий Ю. 55 Скибенко 3.
6 Бойко Д. 31 Луценко Т. 56 Скуратовська А.
7 Бойко Є. 32 Малишева С. 57 Смаровоз В.
8 Гаврилюк А. 33 Маркелов В. 58 Снітко О.
9 Герасименко Є. 34 Мельничук О. 59 Соколенко М.
10 Горголь Є. 35 Михник С. 60 Соколовська Л.
11 Демус С. 36 Мінін Д. 61 Соловйов О.
12 Джавахішвілі Г. 37 Нечипоренко О. 62 Степанець Д.
13 Добриденко Б. 38 Нємакін Д. 63 Сторожу к В.
14 Долгов Д. 39 Омельченко В. 64 ТимчишинаЯ.
15 Заброда А. 40 Онащук В. 65 Трішакін М.
16 Здоровицький І. 41 Падило С. 66 Трушевський М.
17 Калюжна В. 42 Петрік Н. 67 Хуснетдінов Д.
18 Канигін Д. 43 Пирогова П. 68 Челишев М.
19 Каншин Д. 44 Письменний К. 69 Шмирко Т.
20 Кобанова А. 45 Пліска К. 70 Шолом А.
21 Коваленко С. 46 Постолатій О. 71 Шуліка А.



2

22 Ковальчук К. 47 Потоцький Д. 72 Яриш І.
23 Козак М. 48 Радченко Д. 73 Ярун Є.
24 Кононюк Я. 49 Романченко І. 74 Яшан Д.
25 Копич 0. 50 Рудько С.

2. Зарахувати до складу учнів 1-х класів спеціалізованої школи № 320 за умові: 
надання оригіналів документів та медичної довідки 086-1/о до 18 серпня 2023 рок> 
(включно):

1 Вигівська Ю. 20 Мирончук А.
2 Волотковський М. 21 Муравський Є.
3 Гуменюк М. 22 Науменко К.
4 Денисюк Р. 23 Осколок О.
5 Еттель А. 24 Піщанська Д.
6 Жанкова Є. 25 Пшенична Д.
7 Загоровська А. 26 Рахуба М.
8 Зайчук Д. 27 Сміян А.
9 Згуровець Н. 28 Смушко Є.
10 Зеленяк В. 29 Соловей М.
11 Касьян Т. зо Сухецький Т.
12 Ковальчук Д. 31 Тишко М.
13 Коруна К. 32 Ткаченко В.
14 Костирєв Б. 33 Ханенків К.
15 КотЗ. 34 Хопта Я.
16 Кот М. 35 Черножукова Н.
17 Котенко В 36 Чоботар С.
18 Крикун І. 37 Яремчук О.
19 Кудрявцев М.

3. Секретарю школи Пономаренко Т.С. оприлюднити наказ на сайті школи.

за собою.

Яна МАРКОВА


